[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.11.2016

	№
	98

	г. Киров

Об исполнении обязанностей

Председателя Правительства области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На основании статьи 17 Закона Кировской области от 26.07.2001          № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» на период служебной командировки c 17.11.2016 по 22.11.2016 возложить исполнение обязанностей Председателя Правительства области на исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства области МИЩЕНКО Константина Васильевича.

Врио Губернатора

Кировской области    И.В. Васильев

17.11.2016/10:53:37/C:\DOCUME~1\SHILKE~1\LOCALS~1\Temp\notesC7A056\указ_губернатора.DOC
17.11.2016\10:53 AM\C:\DOCUME~1\SHILKE~1\LOCALS~1\Temp\notesC7A056\указ_губернатора.DOC

[image: image1.png]